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Kontrollera att artikelnumret stämmer enligt beställningen 
och att alla varor är utan skador. Om transportskador upptäcks 
ska detta noteras på fraktsedeln och Polyflor ska omedelbart 
kontaktas. Inget ansvar tas för eventuella fel eller färgskillnader 
efter att varorna har monterats. Vid ombeställning med ett 
annat parti kan färgskillnader uppstå. 

Montering
Treadloc 25 kan monteras antingen i schackmönster eller i 
linjärt mönster;

Schackmönster: Detta rekommenderas i områden där trafik 
kommer från flera olika håll. 

Linjär läggning: Detta rekommenderas i områden där all trafik 
kommer från en sida in på mattan. 
 
Två av sidorna har anslutande kopplingsbeslag och två är utan. 
Dessa kopplingsbeslag kan flyttas eller tas bort vid behov. Det 
behövs inget lim vid montering.

För att mattan ska fånga upp så mycket smuts som möjligt 
rekommenderas att den installeras så att textilremsorna ligger 
tvärs emot trafikriktningen som går över mattan.
Om Treadloc 25 ska installeras i en brunn är det viktigt att 
hitta mittlinjer så att plattor av samma storlek kan ansluta 
mot alla kanter. Lämna en 1,0 mm öppning längs kanterna för 
expansion.

Vid montering läggs intilliggande platta över kopplingsbeslaget 
och slås på plats med en hammare. Ofta kan det vara en fördel 
att använda en slagbit mellan plattorna och hammaren för att 
fördela trycket så att plattorna kopplas ihop med alla beslagen 
längs kanten.

Plattorna justeras till önskad storlek med en vass kniv.

Om plattorna ska läggas på ett befintligt golv kan en 
övergångslist monteras längs kanten för enklare övergång 
till mattan, för vagnar och liknande. Övergångslisten kopplas 
enkelt till Treadloc 25 med kopplingsbeslagen som finns längs 
ändarna på plattorna. Om det inte finns några kopplingsbeslag 
på de sidor du vill ha övergångslisten kan dessa enkelt klickas på.

Vid behov av hörn monteras dessa på samma sätt och har 
måttet 125 x 125 mm.

Byggstädning
Ta bort all lös smuts, damm och sand med en mjuk borste eller 
dammsugare. 
Om det är möjligt, använd gärna en dammsugare med 
borstvalsmunstycke.

Att tänka på
I de flesta fall kommer den givna läggningsanvisningen att 
kunna täcka de flesta frågor som rör monteringen av golvet. 
Om du vill ha mer information, vänligen kontakta Polyflor.

För mer information, kontakta Polyflor Nordic, tel. 0300-
15820, info@polyflor.se eller vår hemsida www.polyflor.se.
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